岐 阜 市 福 介 第 1 1 2 号

令 和 元 年 5 月 1 3 日

有料老人ホーム等 管理者 様

岐阜市長 柴橋 正直

（公 印 省 略）

令和元年度有料老人ホーム等への集団指導講習会の開催について（通知）

日頃は、本市の福祉行政、介護保険業務にご理解及びご協力いただきありがとうございます。

さて、標記につきまして、下記のとおり集団指導講習会を開催します。ご多忙中とは存じます

が、ご参加くださるようお願いします。

なお、会場の都合上、参加者は 1施設につき 2名以内での出席としていただくよう重ねてお願

いします。

記

1 日  時  令和元年 7月 9日（火）  午後 1時 30分～ 3時 00分

2 場  所  みんなの森 ぎふメディアコスモス 多目的ホール（みんなのホール）

                岐阜市司町 40番地 5

※駐車台数に限りがありますので、来場の際は公共交通機関のご利用をお願い

します。

3 内  容   ・老人福祉法に基づく定期報告の徹底等について

（予定） ・平成 30 年度実地指導等の結果について

・その他

4 対  象  岐阜市内の有料老人ホーム等（岐阜市ホームページ掲載の「岐阜市内有料老人ホ

ーム一覧」記載の有料老人ホーム及び高齢者の居住の安全確保に関する法律第 5

条によりサービス付き高齢者向け住宅事業の登録を受けている有料老人ホーム）

5 そ の 他   ・資料は 7 月 1 日（月）頃に岐阜市ホームページに掲載しますので、各事業所

において印刷してご持参いただきますようお願いします。

         ＜岐阜市ホームページ＞ トップ＞組織別索引＞福祉部＞介護保険課

         ＞事業者の皆様へ＞有料老人ホーム等集団指導講習会資料

※お手数ですが、参加予定人数を把握したいので、別紙受講票を令和元年 6月 28日（金）

までにファックス等で提出してください。

連絡先〒５００－８７０１岐阜市今沢町１８番地 岐阜市 福祉部

介護保険課 支援係 担当 渡邊  TEL: 058-214-2093（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） FAX: 058-267-6015

指導監査課 指導監査係 担当 安福